
 

Poz. 425 

ZARZĄDZENIE NR 232 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie powołania Rady Koordynacyjnej  
ds. Certyfikacji Biegłości Językowej na kadencję 2020-2024 

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały nr 119 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 17 czerwca 2009 r. w sprawie Uniwersyteckiego Systemu Nauczania Języków 
Obcych oraz certyfikacji biegłości językowej (Monitor UW z 2009 r. Nr 6, poz. 122), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Radę Koordynacyjną ds. Certyfikacji Biegłości Językowej na 

kadencję 2020-2024, zwaną dalej „Radą Koordynacyjną”. 

§ 2 
W skład Rady Koordynacyjnej wchodzą:  

1) dr Agnieszka Leńko-Szymańska – Wydział Lingwistyki Stosowanej; 
2) dr hab. Radosław Kucharczyk – Wydział Neofilologii; 
3) mgr Inga Kotańska – Wydział Orientalistyczny; 
4) mgr Teresa Piotrowska-Małek – Wydział Polonistyki; 
5) dr Andrzej Dąbrowski – Szkoła Języków Obcych; 
6) dr Jacek Romaniuk– Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji 

Europejskiej Uniwersytetu Warszawskiego; 
7) Kamil Lebnicki – przedstawiciel studentów z głosem doradczym. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 

 
 


